
 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 3 3 0 0 173 173 7 7 0 0

98.01～99 0 3 0 0 0 173 0 7 0 0

97.01～98 16 19 9 9 0 173 37 44 5 5

96.01～97 0 19 0 9 0 173 0 44 0 5

95.01～96 38 57 23 32 344 517 77 121 0 5

94.01～95 0 57 0 32 0 517 0 121 15 20

93.01～94 99 156 50 82 0 517 137 258 0 20

92.01～93 0 156 0 82 0 517 0 258 42 62

91.01～92 155 311 107 189 621 1,138 199 457 0 62

90.01～91 0 311 0 189 0 1,138 0 457 0 62

89.01～90 256 567 148 337 0 1,138 260 717 68 130

88.01～89 0 567 0 337 0 1,138 0 717 0 130

87.01～88 340 907 191 528 741 1,879 303 1,020 131 261

86.01～87 0 907 0 528 0 1,879 0 1,020 0 261

85.01～86 431 1,338 243 771 0 1,879 306 1,326 0 261

84.01～85 0 1,338 0 771 0 1,879 0 1,326 182 443

83.01～84 490 1,828 261 1,032 805 2,684 334 1,660 0 443

82.01～83 0 1,828 0 1,032 0 2,684 0 1,660 215 658

81.01～82 585 2,413 348 1,380 0 2,684 345 2,005 0 658

80.01～81 0 2,413 0 1,380 0 2,684 0 2,005 0 658

79.01～80 684 3,097 343 1,723 822 3,506 368 2,373 256 914

78.01～79 0 3,097 0 1,723 0 3,506 0 2,373 0 914

77.01～78 765 3,862 370 2,093 1 3,507 356 2,729 333 1,247

76.01～77 0 3,862 0 2,093 0 3,507 0 2,729 0 1,247

75.01～76 815 4,677 360 2,453 858 4,365 367 3,096 0 1,247

74.01～75 0 4,677 0 2,453 0 4,365 0 3,096 378 1,625

73.01～74 915 5,592 360 2,813 0 4,365 372 3,468 0 1,625

72.01～73 0 5,592 1 2,814 0 4,365 0 3,468 418 2,043

71.01～72 895 6,487 367 3,181 811 5,176 343 3,811 0 2,043

70.01～71 0 6,487 0 3,181 0 5,176 0 3,811 0 2,043

69.01～70 968 7,455 352 3,533 0 5,176 376 4,187 521 2,564

68.01～69 0 7,455 0 3,533 0 5,176 0 4,187 0 2,564

67.01～68 972 8,427 376 3,909 781 5,957 368 4,555 493 3,057

66.01～67 0 8,427 0 3,909 0 5,957 0 4,555 0 3,057

65.01～66 1,058 9,485 387 4,296 0 5,957 377 4,932 0 3,057

64.01～65 0 9,485 0 4,296 0 5,957 1 4,933 603 3,660

63.01～64 967 10,452 412 4,708 819 6,776 346 5,279 0 3,660

62.01～63 0 10,452 0 4,708 0 6,776 0 5,279 562 4,222

61.01～62 994 11,446 392 5,100 0 6,776 355 5,634 0 4,222

60.01～61 0 11,446 0 5,100 0 6,776 0 5,634 0 4,222

59.01～60 1,007 12,453 434 5,534 844 7,620 349 5,983 624 4,846

58.01～59 1 12,454 0 5,534 0 7,620 0 5,983 0 4,846

57.01～58 933 13,387 397 5,931 0 7,620 377 6,360 690 5,536

56.01～57 0 13,387 0 5,931 0 7,620 0 6,360 0 5,536

55.01～56 852 14,239 362 6,293 835 8,455 357 6,717 0 5,536

54.01～55 2 14,241 0 6,293 0 8,455 0 6,717 705 6,241

53.01～54 879 15,120 398 6,691 0 8,455 375 7,092 0 6,241

52.01～53 0 15,120 0 6,691 0 8,455 0 7,092 758 6,999

51.01～52 828 15,948 424 7,115 928 9,383 402 7,494 0 6,999

50.01～51 0 15,948 0 7,115 0 9,383 0 7,494 0 6,999

49.01～50 795 16,743 440 7,555 1 9,384 410 7,904 844 7,843

48.01～49 0 16,743 0 7,555 0 9,384 0 7,904 0 7,843

專業科目(二)
04 電子類    (內含電機電子群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
04 電子類    (內含電機電子群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

47.01～48 756 17,499 525 8,080 1,002 10,386 442 8,346 897 8,740

46.01～47 1 17,500 0 8,080 0 10,386 0 8,346 0 8,740

45.01～46 692 18,192 523 8,603 0 10,386 502 8,848 0 8,740

44.01～45 1 18,193 0 8,603 0 10,386 0 8,848 1,066 9,806

43.01～44 671 18,864 504 9,107 1,125 11,511 536 9,384 0 9,806

42.01～43 1 18,865 0 9,107 2 11,513 0 9,384 1,115 10,921

41.01～42 614 19,479 561 9,668 0 11,513 534 9,918 0 10,921

40.01～41 1 19,480 2 9,670 0 11,513 0 9,918 0 10,921

39.01～40 537 20,017 622 10,292 1,372 12,885 650 10,568 1,297 12,218

38.01～39 0 20,017 1 10,293 1 12,886 1 10,569 0 12,218

37.01～38 470 20,487 722 11,015 0 12,886 760 11,329 1,402 13,620

36.01～37 1 20,488 0 11,015 0 12,886 1 11,330 0 13,620

35.01～36 364 20,852 837 11,852 1,696 14,582 886 12,216 0 13,620

34.01～35 1 20,853 1 11,853 0 14,582 0 12,216 1,597 15,217

33.01～34 333 21,186 920 12,773 2 14,584 1,053 13,269 0 15,217

32.01～33 0 21,186 0 12,773 0 14,584 0 13,269 1,595 16,812

31.01～32 279 21,465 1,090 13,863 2,136 16,720 1,250 14,519 0 16,812

30.01～31 0 21,465 1 13,864 0 16,720 0 14,519 0 16,812

29.01～30 226 21,691 1,169 15,033 1 16,721 1,300 15,819 1,489 18,301

28.01～29 0 21,691 0 15,033 0 16,721 2 15,821 0 18,301

27.01～28 168 21,859 1,267 16,300 2,071 18,792 1,342 17,163 1,478 19,779

26.01～27 0 21,859 0 16,300 3 18,795 3 17,166 0 19,779

25.01～26 135 21,994 1,401 17,701 1 18,796 1,305 18,471 0 19,779

24.01～25 0 21,994 3 17,704 0 18,796 1 18,472 963 20,742

23.01～24 108 22,102 1,987 19,691 1,579 20,375 1,322 19,794 0 20,742

22.01～23 0 22,102 1 19,692 0 20,375 1 19,795 633 21,375

21.01～22 83 22,185 1,001 20,693 3 20,378 1,021 20,816 0 21,375

20.01～21 0 22,185 3 20,696 1 20,379 2 20,818 0 21,375

19.01～20 37 22,222 671 21,367 955 21,334 654 21,472 378 21,753

18.01～19 0 22,222 0 21,367 0 21,334 2 21,474 0 21,753

17.01～18 16 22,238 402 21,769 0 21,334 335 21,809 217 21,970

16.01～17 0 22,238 1 21,770 0 21,334 1 21,810 0 21,970

15.01～16 8 22,246 245 22,015 518 21,852 187 21,997 0 21,970

14.01～15 0 22,246 0 22,015 2 21,854 1 21,998 88 22,058

13.01～14 1 22,247 130 22,145 0 21,854 100 22,098 0 22,058

12.01～13 0 22,247 0 22,145 0 21,854 0 22,098 33 22,091

11.01～12 3 22,250 50 22,195 188 22,042 39 22,137 0 22,091

10.01～11 0 22,250 0 22,195 0 22,042 0 22,137 0 22,091

9.01～10 0 22,250 19 22,214 0 22,042 17 22,154 10 22,101

8.01～9 0 22,250 0 22,214 0 22,042 0 22,154 0 22,101

7.01～8 0 22,250 5 22,219 42 22,084 2 22,156 1 22,102

6.01～7 0 22,250 0 22,219 0 22,084 0 22,156 0 22,102

5.01～6 1 22,251 1 22,220 0 22,084 1 22,157 0 22,102

4.01～5 0 22,251 0 22,220 0 22,084 0 22,157 1 22,103

3.01～4 0 22,251 1 22,221 5 22,089 0 22,157 0 22,103

2.01～3 0 22,251 0 22,221 0 22,089 0 22,157 0 22,103

1.01～2 2 22,253 0 22,221 0 22,089 0 22,157 0 22,103

0.01～1 0 22,253 0 22,221 0 22,089 0 22,157 0 22,103

0 709 22,962 741 22,962 873 22,962 805 22,962 859 22,962

平均值

標準差

44.8096

16.0811 20.4457 22.9119 21.4847 16.9673

60.8253 43.4301 49.3014 45.1317

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


